pretendendo a contratação da empresa M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA EPP CNPJ: 
07.610.338/0001-04, com sede na Avenida Getúlio Vargas, 04, Centro, Pau dos Ferros/RN CEP: 
59.900-000, referente a aquisição de suprimentos de informáƟca, visando suprir as necessidades 
da Câmara Municipal de Portalegre/RN, no valor total de R$ 34.948,10 (trinta e quatro mil, 
novecentos e quarenta oito reais e dez centavos), conforme solicitação constante dos autos.  

RATIFICO, em conformidade do Parágrafo Único do Art. 72 da Lei Federal n.º 
14.133, de 01 de abril de 2021, despacho do Sr. Agente de Contratação 

Portalegre/RN, 23 de junho de 2025